
T

Sułek

W
1 f

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40 oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały Nr XLI11/310/2022 Rady Gminy Złota z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2022 rok wraz z jej zmianami oraz Zarządzenia Nr 3/2023 
Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego jednostki Urząd Gminy 
na 2023 r.

zarządzam co następuje:

§1. Zmienia się plan finansowy jednostki Urząd Gminy w Złotej ustalony Zarządzeniem Nr 3/2023 Wójta 
Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r.

§2. Zmiana planu finansowego jednostki Urząd Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Uchwałą Rady Gminy 
Złota Nr XLVI11/354/2023 z dnia 31 maja 2023 r.

§3. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 31 maja 2023 roku
w sprawie zmiany planu finansowego jednostki Urząd Gminy w Złotej na 2023 rok



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 31 maja 2023 r.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w zakresie dochodów na 2023r.

Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

01044

6370 1 487 500,00 -1 487 500,00 0,00

756 4 261 582,51 13 734,32 4 275 316,83

75618 72 228,51 13 734,32 85 962,83

0270 0,00 13 734,32 13 734,32

758 7 063 295,16 0,00 7 063 295,16

75801 2 189 212,00 -1 936,00 2 187 276,00

2920
75807

2920
852

85295

2100 20 512,00 -300,00 20 212,00

22 424 348,05Razem: -1 474 065,68 20 950 282,37

T

BeSTia Strona 1 z 1

W/ 
t

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura sanitacyjna wsi
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 189 212,00
4 837 147,00
4 837 147,00

387 058,00
225 028,00

-1 936,00
1 936,00
1 936,00
-300,00
-300,00

2 187 276,00
4 839 083,00'
4 839 083,00

386 758,00
224 728,00

447 316,47
0,00

Przed zmianą
1 934 816,47
1 487 500,00

Dział 
010

Zmiana
-1 487 500,00
-1 487 500,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 40/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 31 maja 2023 r.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w zakresie wydatków na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010

01044

6370 1 487 500,00 -1 487 500,00 0,00

400 2 983 100,00 1 000,00 2 984 100,00

40002
4270

600
60014

6300 0,00 80 111,00 80 111,00

60016
6050

630
63095

6050
700

70005

750
75023

754
75412

2820 0,00 4 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura sanitacyjna wsi
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę
Dostarczanie wody
Zakup usług remontowych
Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Turystyka
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4300
6050

4170
4210
4300

551 901,55
265 860,55'

240 000,00
240 000,00
240 000,00'

369 868,00
296 068,00

61 000,00
162 000,00'

4 684 246,00
4 206 104,00

20 000,00
80 000,00

260 000,00
215 735,00
166 235,00

259 500,00
10 000,00

809 188,55
0,00

-1 487 500,00
-1 487 500,00

1 000,00
1 000,00

199 511,00
80 111,00

119 400,00
119 400,00

1 000,00
1 000,00
1 000,00

0,00
0,00 

-10 000,00 
10 000,00

0,00
0,00

5 000,00
5 000,00 

-10 000,00
4 000,00
4 000,00

671 301,55
385 260,55
241 000,00'

241 000,00
241 000,00'
369 868,00'

296 068,00
51 000,00

172 000,00'
4 684 246,00'

4 206 104,00
25 000,00
85 000,00

250 000,00
219 735,00
170 235,00

260 500,00
11 000,00

1 008 699,55~

80 111,00

Przed zmianą
3 201 144,47
2 725 528.00

Po zmianie
1 713 644,47
1 238 028,00



801
80101

6050
80103

4330 10 000,00 17 000,007 000,00

851
85154

855
85516

6050
900

90001

90004
4210

90015

921
92109

Razem: 19 284 628,67 -1 473 765,68 17 810 862,99

T
Sulek

BeSTia Strona 2 z 2

W/ 
j [

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup usług pozostałych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Rodzina
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup materiałów i wyposażenia
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego_________
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4260
4270

4210
4270
6050

4210
4300

4210
4260
4270

3030
4300

166 714,94
136 779,91
60 516,15
22 520,00

0,00
______0,00

0,00
3 948 757,32
160 100,91
17 000,00
75 000,00
20 000,00'
13 000,00
10 000,00'

2 595 814,00
286 000,00
30 000,00

384109,97
175 109,97
20 519,00
86 568,00
45 022,97

30 000,00
7 000,00

1 627 986,00
1 000 000,00
1 000 000,00

10 000,00

-3 000,00
3 000,00

-283 000,00
-290 000,00
-290 000,00

7 000.00

13 734,32
13 734,32 
6 867,32 
6 867,00 

55 000,00 
55 000,00 
55 000,00
22 489,00
17 489,00
9 489,00 
5 000,00 
3 000,00 
5 000,00
5 000,00

0,00
10 000,00 
-10 000,00

0,00
0,00 

136,05 
-18 536,05
18 400,00

180 449,26
150 514,23
67 383,47
29 387,00
55 000,00
55 000,00
55 000,00

3 971 246,32
177 589,91
26 489,00
80 000,00
23 000,00
18 000,00
15 000,00

2 595 814,00
296 000,00
20 000,00

384 109,97
175 109,97
20 655,05
68 031,95
63 422,97

27 000,00
10 000,00

1 344 986,00
710 000,00
710 000,00
17 000,00


